
※パソコンのお客さまは、以下URLよりご覧ください。

https://www.princehotels.co.jp/safety/

お客さまをお迎えいたします。

6月19日(土)までは毎週金曜、土曜のみ営業とさせていただきます。

6月20日(日）までは毎週土曜、日曜限定で営業を再開させていただきます。

昼  食

和食
むさし野

11:30A.M.～3:00P.M.　　(ラストオーダー 2:30P.M.）　　

 ※毎週日曜は営業を休止させていただきます。

※赤字部分が変更内容となっております。

夕  食

中国料理
古稀殿

 ※毎週日曜は営業を休止させていただきます。

※今後の状況によりご案内が変更となる場合がございます。

※各店舗とも営業時間内でのアルコールの提供は、当面の間、休止させていただきます。

「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」の詳細はこちら⇒

以　上

＜感染予防対策＞

新たな衛生・消毒基準「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を策定し、より安全で清潔な空間で

全ての飲食施設（宴会場を含む）の営業終了時刻を「まん延防止等重点措置」から引き続き、8:00P.M.に繰り上げております。

カフェ&ダイニング
シェフズパレット

朝  食
6:30A.M.～10:00A.M.

 ※平日は和・洋定食、土休日はカフェテリアブッフェスタイルにてご提供いたします。

昼  食 11:00A.M.～2:00P.M.　　

夕  食
5:00P.M.～8:00P.M. 　  （ラストオーダー 7:30P.M.）

 ※コース料理のラストオーダーは6:30P.M.

6月23日(水)より毎週水曜から金曜も営業を再開させていただきます。

喫  茶 10:00A.M.～8:00P.M.   （ラストオーダー 7:30P.M.）

【土休日】 12:00NOON～5:30P.M.

プリンスホテルでは、政府による 「緊急事態宣言延長」、および各自治体からの要請を受け、2021年4月25日(日)より施設内

合わせて営業時間内の酒類の提供も引き続き休止させていただき、一部飲食施設の集約営業を行なっております。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります

ので、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

サンシャインシティプリンスホテル
総支配人

記

レストランの営業内容変更のお知らせ

スイーツ
ブッフェ

 ※6月22日(火)まで平日のスイーツブッフェは、営業を休止させていただきます。

3:00P.M.～6:00P.M.

2021年6月14日更新

お客さま各位

レストランの営業内容の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

6月21日(月)より毎週月曜から土曜も営業を再開させていただきます。

6月23日(水)より毎週水曜から日曜も営業を再開させていただきます。

 ※平日は営業を休止させていただきます。

※「レストラン バイエルン」、「和食 むさし野」の夕食については、当面の間、営業を休止させていただきます。

昼  食

 ※毎週月曜、火曜は営業を休止させていただきます。

11:30A.M.～3:00P.M.　　(ラストオーダー 2:30P.M.）

　対象期間：2021年6月19日(土)から当面の間

5:30P.M.～8:00P.M. 　   （ラストオーダー 7:30P.M.）

 ※コース料理のラストオーダーは6:30P.M.

レストラン
バイエルン

昼  食
6月19日(土)より毎週土曜、日曜限定で営業を再開させていただきます。

11:30A.M.～3:00P.M.　


